コード

令和   年   月   日

平塚市ツインシティ大神地区土地区画整理組合 理事長 小林 茂 様

代表者選任の届出について

土地区画整理法第130条第２項の規定により、下記のとおり代表者を選任したので届け出

ます。

記

１． 代表組合員    住 所

フリガナ

氏 名

２. 共有者の宅地の表示

※足りない場合は裏面へ

共

有

者

住 所                       氏 名

【１】

【２】

【３】

【４】

【５】

【６】

【７】

 大字 字 地番 地目 地積 ㎡ 摘 要

１ 大神

２ 大神

３ 大神

４ 大神

５ 大神

 大字 字 地番 地目 地積 ㎡ 摘 要

６ 大神

７ 大神

８ 大神

９ 大神

10 大神

11 大神

12 大神

13 大神

14 大神

15 大神

16 大神

17 大神